την υλοποίηση του υποέργου ‘’Υπηρεσίες 
παροχής Capacity building για φορείς 
σχετικούς με την ένταξη στην αγορά 
εργασίας στην Κεντρική Μακεδονία», με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, βάσει βέλτιστης   σχέσης 
ποιότητας – τιμής. Προϋπολογισμού 
336.000,00 (τριακόσιες τριάντα έξι χιλιάδες 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% 
(Καθαρή Αξία: 270.967,74€, ΦΠΑ 
65.032,26€) 
Γραφείο Περιφερειάρχη (Δ/νση 
Οικονομικού) 

2754/28.07.25 κατά 
πλειοψηφία 

1202.  

19. Έγκριση ένταξης έργων στο Ειδικό 
Πρόγραμμα Φυσικών Καταστροφών, ΥΠΟ 
πρόγραμμα Υποδομών ΟΤΑ